
問 発注者：穂積駅圏域拠点整備課 坂・土屋  ☎058-327‐2171 

  施工者：(株)松野組            木村     ☎058-327‐3200 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

平素は、市土木行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
本件の道路改良工事に伴い、下記の日程において市道 4-1009号線の別府交
差点周辺区間での車両全面通行止めの通行規制を行います。 
規制期間中は、市道 3-1151号線（新設道路）等を迂回路としてご利用いた
だくこととなりますので、当該道路をご利用される皆様には、大変ご迷惑をお
掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 
なお、歩行者、自転車等につきましては通行帯を設置いたしますので、通常
通り通行可能です。 

 

別府交差点改良・駅西会館駐車場整備工事に伴う市道の通行規制について 

通行止め期間：令和 6 年 4 月８日～令和 6 年１０月上旬（予定） 

※歩行者、自転車の通行に関しては、工事状況に合わせた通行帯を確保します。 


